----------------------------------------------------  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. ------------------------------------------------------------------- 

Po przeprowadzeniu głosowania tajnego Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, że:------------ 

 w głosowaniu wzięło udział 115.620.269 (sto piętnaście milionów sześćset dwadzieścia 

tysięcy dwieście sześćdziesiąt dziewięć) akcji, co stanowi 42,3 % (czterdzieści dwa całe i 

trzy dziesiętne procent) kapitału zakładowego, z których oddano 115.620.269 (sto 

piętnaście milionów sześćset dwadzieścia tysięcy dwieście sześćdziesiąt dziewięć) ważnych 

głosów, -- 

 „za” przyjęciem uchwały oddano 100.278.195 (sto milionów dwieście siedemdziesiąt 

osiem tysięcy sto dziewięćdziesiąt pięć)  głosów, --------------------------------------------------- 

 „przeciw” oddano 15.342.074 (piętnaście milionów trzysta czterdzieści dwa tysiące 

siedemdziesiąt cztery)  głosy, -------------------------------------------------------------------------- 

 wstrzymało się 0 (zero) głosów,------------------------------------------------------------------------ 

 wobec czego powyższa uchwała została podjęta.---------------------------------------------------